

暗号資産 CFD 取引約款等新旧対照表

新	旧
<p>P. 24</p> <p><カバー取引について> 当社は、お客様との取引から生じるリスク管理のため、次の業者との間でカバー取引を行っています。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ LMAX Broker Limited 監督機関 英国 FCA (金融行為規制機構) <p><u>(削除)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ・ SBI FX トレード株式会社 監督機関 日本 金融庁 	<p>P. 24</p> <p><カバー取引について> 当社は、お客様との取引から生じるリスク管理のため、次の業者との間でカバー取引を行っています。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ LMAX Broker Limited 監督機関 英国 FCA (金融行為規制機構) ・ <u>B2C2 OTC Ltd.</u> 監督機関 英国 FCA (金融行為規制機構) ・ SBI FX トレード株式会社 監督機関 日本 金融庁